
Населението во општина Кочани според Пописот во 2021 година  

Вкупно резидентно население во општина Кочани, по пол 

Според податоците на Државниот завод за статистика од Пописот на населението, 

домаќинствата и становите во Република Северна Македонија спроведен во 2021 година, 

вкупниот број на резидентни жители на општина Кочани изнесува 31 602 житела.  

Од нив 15 977 се жени, а 15 625 се мажи.  

Вкупно насление во 

општина Кочани 

Жени Мажи  

31 602 15 977 15 625 

 

Во Кочани има 12 006 домаќинства и 18 451 стан.  

 


